Full Color, Negro, 500 ml - MATERIAL PARA CONSUMO INTERNO -
SOLICITADO POR LUCAS SUPLINA

$ 3.132,0000 $ 0,0000 $ 156.600,0000

Material para consumo interno - solicitado por Lucas Suplina.

Subtotal S/IVA: IVA: Impuesto: Subtotal C/IVA:
$ 156.600,000 21 % $ 32.886,000 $ 189.486,000
$ 0,000 10,5 % $ 0,000 $ 0,000
CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS
CON 00/100

TOTAL $ 189.486,00

CAE: 73469180088162

CAE Vencimiento: 25/11/2023

ORIGINAL

Razón Social: Elementi S.A.

Factura Nro:
Fecha:
CUIT:
I. Brutos:

Inicio Actividades:
I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

0012-00014412
15/11/2023
30-68261973-9
EXENTO CABA (Anexo I,
Inc. 25, Art.

[...]

Full Color, Negro, 500 ml - MATERIAL PARA CONSUMO INTERNO -
SOLICITADO POR LUCAS SUPLINA

$ 3.132,0000 $ 0,0000 $ 156.600,0000

Material para consumo interno - solicitado por Lucas Suplina.

Subtotal S/IVA: IVA: Impuesto: Subtotal C/IVA:
$ 156.600,000 21 % $ 32.886,000 $ 189.486,000
$ 0,000 10,5 % $ 0,000 $ 0,000
CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS
CON 00/100

TOTAL $ 189.486,00

CAE: 73469180088162

CAE Vencimiento: 25/11/2023

DUPLICADO

CUIT:
I. Brutos:

Inicio Actividades:
I.V.A. RESPONSABLE INSCRIPTO

0012-00014412
15/11/2023
30-68261973-9
EXENTO CABA (Anexo I,
Inc. 25, Art. 141)
Nº ISIB: 0988292-08
04/1996

Razón Social: